EMPRESA: Dipare Ltda. COTIZACION:

RUT: 76.079.350-7 FECHA: 13/03/2015
Comercializadora de papeles industriales e

GIRD: insumaos

DIRECCION: Av, Videla N2129 Coquimbo Teléfono: 51-2-543281

CONTACTO: SANDRA CORTES GUERRA

Mail: dipare.papeles@gmail.com

EMPRESA COTIZANTE

EMPRESA:  CORPORACION MUNICIPAL GABRIEE GONZALES VIDELA

RUT: 70892100-2
DIRECCION: AVENIDA ESPANA S/N
'TELEFONO: MAIL:
CONTACTO: TELEFONO DIR:
Cantidad  |Descripcion Producte lPrecio Unitario [[Total
RESMA IMPRENTA 77X110 COLOR HUESO
26 S00HOQIAS $17.100 S 444,600
RESMA IMPRENTA 77X110 COLOR
4 AMARILLG 500H0OJAS $17.100 S £8.400
15 RESMAS BOND BOGRS 77X110 500H0OIJAS 521.728 S 325.920
20 RESMA BOND 140GRS 77X110 500HQIAS 531.133 $ 622,660
A0 PAPEL FOTOCOPIA GFICIO BOREAL $2.777 $ 111.080
10 CORCHETE SKREBBA 23/12 1000UNIDADES $1.354 S 13.540
5 TINTA OFFSER CYAN 1 KILO $5.940 $29.700
2 TINTA OFFSER NEGRO 1 KiLO $6.518 S 13.036
2 TINTA OFFSER ROJO PANTONE 32 1KILO $11.046 $22.092
200 MATRICES DE PAPEL $158 5 39.600
10 BARNIZ ELECTROSTATICO 1LITRO 53.994 5 39.840
6 GOMA PROTECYORA 1 LITRO $ 4.561 $ 27.366
2 COLA FRIA MADERA AGOREX 1 LITRO $3.256 $6.512
3 BLACK COVER SPRAY $6.227 S 18.681
PAPEE DIAMANTE QFICIO SET DE 50
4 UNIDADES $2.491 $9.964
SUBTOTAL $1.793.091
VA 19% $ 340.687
VALCR TOTAL $2.133.778




Ruben Bravo Zamorano

De: L.orena Casarin Mufioz [Icasarin@corporacionggv.cl]
Enviado el: jueves, 12 de marzo de 2015 17.07

Para: ‘Ruben Bravo Zamorano'

cC: ‘Andrea Taquias Alfaro’

Asunto: RE: solicito autarizacian OC compra de papeleria

Autorizo ,por las situaciones que describes.
Atte,

CORPORACION BURIIPAL

{aadyms

iy Wirbed

a Serena

De: Ruben Bravo Zamorano [mailto:rbravo@corporaciongqgy.cl]
Enviado el: jueves, 12 de marzo de 2015 15:48

Para: 'Lorena Casarin Mufoz'

€C: 'Andrea Taquias Alfaro’

Asunto: solicito autorizacién OC compra de papeleria

Estimada Dra. Casarin:
Tumto con saludarle quisiera comentarle que esta solicitud de compra de insumos de papelerfa fue cotizada a 4 proveedores:

* Red Office

* Edhuimprenta
* Prisa S.A

* DIPARE

Recibiéndose solo la colizacion del ltimo proveedor nombrado la cual adjunto, dado que ningin otro proveedor respondia y que
- como usted sabe y comenio Ana hoy en reunién, estamos en conocimiento de que los proveedores de csta area no nos estan cotizando,
solicito a su persona me sefiale si autoriza a realizar Ja Orden de compra a DIPARE para adquirir la papelerfa necesaria,

Atento a sus instrucciones, se despide cordialmente;

Rubén Bravo

~~~~~ Mensaje original--—---

De: Equipo Medico Rural [mailtorequiporural@corporacionggyv.cl}
Enviado el: jueves, 12 de marzo de 2015 15:26

Para: Lorena Casarin Mufioz

CC: Ruben Brave Zamoerano

Asunto: papeleria

Estimada Doctora junto con saludarle, quisiera comentarle una situacion particular Mensualmente se debe solicitar papeleria a
Bodega, quien estd a cargo es Don Luis Diaz, esta solicitud fue despachada en forma solo parcial durante Febrero con la informacion
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de respaldo que no habia papel para confeccionar documentos, lo que sc entiende. Moy me comunique con el encargado de papeleria,
Don Luis, para consultar por la posibiltidad de papeleria ya que estamos cast desabastecidos, lamentablemente nuevamente la
respuesta es que no hay papel.

Esta es una situacion que facilmente se puede resolver si nos entregan probabilidad de fechas o alguna respuesia mas coherente, pero
de parte del encargado solo hay respuestas no concretas e incluso inadecuadas desde mi punto de vista de su parte.

Es por esto, v debido a que nuestro equipo maneja bastante material, es que solicitarfa a Ud. la posibilidad de obtener alguna fecha
estimativa a traves de la jefatura de Don Luis y conocer también formalmente la situacion en que estan para poder empatizar con la
situacion. Desde ya se agradece su gestion .

Muchos saludosjijj

Yasna Ramos Ramos.

_Informacion de ESET Smart Security, version de la base de firmas de virus 11226 (20150224)

ESET Smart Security ha comprobado este mensaje.

htip://www_esel.com

Informacion de ESET Smart Security, version de la base de firmas de virus 11226 20150224y

- ESET Smart Security ha comprobado este mensaje.

hitp://www cset.com

Informacille ESET Smart Security, versii e la base de firmas de virus 7079 (20120423)

ESET Smart Security ha comprobado este mensaje.

http://www.eset.com

Informaci€n de ESET Smart Security, versi€pn de la base de firmas de virus 7079 (20120423)

.. ESET Smart Security ha comprobado este mensaje.

hitp://www.eset.com

_Informacion de ESET Smart Security, version de la base de firmas de virus 11226 (20150224)

ESET Smart Security ha comprobado este mensaje.

http://www_eset.com




Ruben Bravo Zamorano

De: Ruben Bravo Zamorano [rbravo@corporacionggyv.cl
Enviado el: jueves, 12 de marzo de 2015 15:48

Para: "Lorena Casarin Mufioz'

CG: ‘Andrea Taquias Alfare’

Asunto: solicito autorizacidn OC compra de papeleria

Datos adjuntos: cotizaciones CORPORACION GGV 1.xisx

Estimada Dra. Casarin:

Junto con saludarle quisiera comentarle que esta solicitud de compra de insumos de papeleria
fue cotizada a 4 proveedores:

Red Office
Edhuimprenta
Prisa $S.A
DIPARE

* F K %

Recibiéndose solo la cotizacidn del 4ltimo proveedor nombrado la cual adjunto, dado que
ningin otro proveedor respondid y que como usted sabe y comento Ana hoy en reunidn, estamos
en conocimiento de que los proveedores de esta drea no nos estdn cotizando, solicito a su
persona me sefiale si autoriza a realizar la Orden de compra a DIPARE para adquirir la
papeleria necesaria.

Atento a sus instrucciones, se despide cordialmente:

Rubén Bravo

————— Mensaje original-----

De: Equipo Medico Rural [mailto:equiporural@corporacionggv.cl]
Enviado el: jueves, 12 de marzo de 2015 15:26

Para: Lorena Casarin Muhoz

CC: Ruben Bravo Zamorano

Asunto: papeleria

Estimada Doctora junto con saludarle, quisiera comentarle una situacion particular
Mensualmente se debe solicitar papeleria a Bodega, quien esta a cargo es Don Luis Diaz, esta
solicitud fue despachada en forma solo parcial durante Febrero con la informacion de respaldo
gue no habia papel para confeccionar documentos, lo que se entiende. Hoy me comunique con el
encargado de papeleria, Don Luis, para consultar por la posibilidad de papeleria ya que
estamos casi desabastecidos, lamentablemente nuevamente la respuesta es que no hay papel.
Esta es una situacién que facilmente se puede resolver si nos entregan probabilidad de fechas
o alguna respuesta mas coherente, pero de parte del encargado solo hay respuestas no
concretas e incluso inadecuadas desde mi punto de vista de su parte.

Es por esto, y debido a que nuestro equipo maneja bastante material, es que solicitaria a
Ud. la posibilidad de obtener alguna fecha estimativa a traves de la Jefatura de Don Luis y
conocer también formalmente la situacion en que estdn para poder empatizar con la situacion.
Desde ya se agradece su gestion

Muchos saludosjjii

Yasna Ramos Ramos.



Rubenr Bravo Zamorano

De: Ruben Bravo Zamorano [rbrave@corporacionggv.cl]
Enviado el: viernes, 06 de marzo de 2015 11:25

Para: ‘Roxani Espinoza'

cC: ‘ataquias@corporacionggv.cl’; ‘Luis Diaz Elizondo'
Asunto: Solicitud Cotizacion - Material Imprenta - Marzo 2015
Datos adjuntos: Solicitud Cotizacién - Material Imprenta - Marzo 2015.xIs

Estimado Proveedor:
Junto con saludarle solicito a usted tenga a bien cotizar los Insumos de Imprenta, detallados en el adjunto a este correo.
Ante cualquier duda favor no dudar en contactarse via telefdnicamente o por correo electrénico. El plazo de entrega de

fa cotizacion es para el dia Martes 10 de Marzo.

Atte.

ar B

B

LERE

La Serena

Informacion de ESET Smart Security, version de la base de firmas de virus 11226 (20150224)

ESET Smart Security ha comprobado este mensaje.

http://www eset.com




Ruben Bravo Zamorano

De: Ruben Bravo Zamorano {rbravo@corporacionggyv.ci]
Enviado el: viernes, 06 de marzo de 2015 11:49

Para: '‘Distribuidora de Papeles'

cC: ‘ataquias@corporacionggv.cl; 'Luis Diaz Elizondo'
Asunto: Solicitud Cotizacion - Material Imprenta - Marzo 2015
Datos adjuntos: Solicitud Cotizacion - Material Imprenta - Marzo 2015.xls

Estimado Proveedor:
Junto con saludarle solicito a usted tenga a bien cotizar los Insumos de Imprenta, detaliados en el adjunto a este correo,
Ante cualquier duda favor no dudar en contactarse via telefénicamente o por correo electrénico. El ptazo de entrega de

la cotizacion es para el dia Martes 10 de Marzo.

Atte.

La Serena

- Informacion de ESET Smart Security, version de la base de firmas de virus 11226 (20150224)

ESET Smart Security ha comprobado este mensaje.

http://www.cset.com




Ruben Bravo Zamorano

De: Ruben Bravo Zamorano [rbravo@corporacionggv.cl]
Enviado el: viernes, 06 de marzo de 2015 11:50

Para: ‘agutierrez@redoffice.cl

CcC: ‘ataquias@corporacionggv.cl’; 'Luis Diaz Elizendo’
Asunto: Solicitud Cotizacidn - Material Imprenta - Marzo 2015
Datos adjuntos: Solicitud Cotizacion - Material Imprenta - Marzo 2015.xis

Estimado Proveedor:

Junto con saludarle solicito a usted tenga a bien cotizar los Insumos de Imprenta, detallados en el adjunto a este correo.
Ante cualquier duda favor no dudar en contactarse via telefénicamente o por correo electrénico. El plazo de entrega de
la cotizacion es para el dia Martes 10 de Marzo.

Atte.

R

: MUNICIPAL .
La Serena

Informacion de ESET Smart Security, version de la base de firmas de virus 11226 (20150224)

ESET Smart Security ha comprobado este mensaje.

http://www.esel.com




Ruben Bravo Zamorano

De: Ruben Bravo Zamorano {rbravo@corporacionggv.cl]
Enviado el martes, 10 de marzo de 2015 17:04

Para: 'Distribuidora de Papeles’

Asunto: RV: Solicitud Cotizacion - Material Imprenta - Marzo 2015
Datos adjuntos: Solicitud Cotizacién - Material Imprenta - Marzo 2015.xls
Reenvio

i %

CORPORACION MUMICIPAL
o Widetn ;

{ils

La Serena

Dea: Ruben Bravo Zamorano [mailto:rbravo@corporacionggy.cl]
Enviado el: viernes, 06 de marzo de 2015 11:49

Para: 'Distribuidora de Papeles’

CC: "ataquias@corporacionggv.cl'; "Luis Diaz Elizondd'

Asunto: Solicitud Cotizacion - Material Imprenta - Marzo 2015

Estimado Proveedor:
Junto con saludarle solicito a usted tenga a bien cotizar los Insumos de Imprenta, detallados en el adjunto a este correo.
Ante cualquier duda favor no dudar en contactarse via telefénicamente o por correo electronico. El plazo de entrega de

fa cotizacién es para el dia Martes 10 de Marzo.

Atte.

CORPORACION MUNICIBAL © #

La Serena

Informacién de ESET Smart Security, version de la base de firmas de virus 11226 (20150224)

ESET Smart Security ha comprobado este mensaje.

http://www.eset.com

Informacion de ESET Smart Security, version de la base de firmas de virus 11226 (20150224}
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ESET Smart Securily ha comprobado este mensaje.

http:/fwww.eset.com




